
Zarządzenie Nr 50 /2020
Burmistrza Czaplinka
z dnia 19 maja 2020 r.

iy sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Czaplinka Nr 42/2020 z dnia
29 kwietnia 2020 r. IV sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego

zasobu nieruchomości Gminy Czaplinek na lata 2020-2022

Na podstawie art. 30 ust. I i 2 pkt 3 ustawy z dnia S marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 25 ust. 1,ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.)
zarządzam, co następuje:

Zmieniam Zarządzenie NR 42/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie przyjęcia
planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Czaplinek na lata 2020-2022
w ten sposób, że w Załączniku do zarządzenia w tabeli „Inne obiekty wchodzące
w skład gminnego zasobu nieruchomości”:

1. W wierszu II w kolumnie,, Zarządzający”1 dotychczasowy zapis o treści: „ZFIP
na podstawie umowy użyczenia”, zastępuje się zapisem o treści : „ Bezpośrednio
zarządza Gmina Czaplinek”,

2. W wierszu 15 w kolumnie „ Zarządzający” dotychczasowy zapis o treści:
„ umowa użytkowania z Fundacją na rzecz Wspierania Absolwentów
Młodzieżowych Ośrodków Wychowawczych imienia Jana Bosko”, zastępuje się
zapisem o treści:” Bezpośrednio zanądza Gmina Czaplinek”.

*2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzenxiego
i Gospodarki Nieruchomościami.

*3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTP2 $J4PLINKA

Marcin


